
Uchwała Nr 44 

Wydziałowej Komisji Wyborczej 
 

Wydziału Pedagogicznego i Artystycznego 
 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia  8 marca 2018 roku 
 

w sprawie uzupełnienia składu Rady Wydziału na kadencję 2016-2020 w kurii nauczycieli 
akademickich posiadających tytuł profesora lub stopień doktora habilitowanego  

zatrudnionych na Wydziale Pedagogicznym i Artystycznym  
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

 
Na podstawie § 92 pkt. 1) lit. b) oraz pkt . 2 lit. a) Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego                      
w Kielcach, uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

W związku z wygaśnięciem jednego mandatu członka Rady Wydziału w kurii nauczycieli 
akademickich posiadających tytuł profesora lub stopień doktora habilitowanego Wydziałowa 
Komisja Wyborcza stwierdza, że mandat obejmuje bez konieczności przeprowadzenia wyborów 
uzupełniających: 
                   Dr hab. Karol Gołębiowski  

 
§ 2 

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 Przewodniczący 
Wydziałowej Komisji Wyborczej 

               
                     dr Marek Osman 


